АО «ЦНИИ

«Буревестник»
	ПЛ(4.1)-60 Положение о целевом приёме в организации, осуществляющие образовательную деятельность по программам среднего профессионального и высшего профессионального образования
	Дата последней корректировки

07.02.2019

	Страница 2 из 17

 (Для случая, когда кандидат на момент подачи заявления достиг 18 лет)

Генеральному директору

АО «ЦНИИ «Буревестник»

_________________(Ф.И.О.)
от ______________________________________________

(Ф.И.О. (полностью) кандидата на целевое место)
моб. тел. для связи _____________________
Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на целевые места в

_____________________________________________________________________

наименование учебного заведения
по направлению подготовки (специальности) ______________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

от АО «ЦНИИ «Буревестник»

С условиями конкурсного отбора, Положением об организации целевого приёма в образовательные организации среднего профессионального и высшего профессионального образования, ст. 56 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ознакомлен(а).
Согласен на прохождение психологического профориентационного тестирования и на передачу полученных результатов членам конкурсной комиссии для проведения отбора на целевые места АО «ЦНИИ «Буревестник» в образовательных организациях среднего профессионального и высшего профессионального образования.

________________    «____» ______________ 20 ____г.

подпись заявителя